Протокол №3
заседания единой комиссии по размещению муниципальных заказов Поддорского сельского поселения  по рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения муниципального  контракта на выполнения работ по  благоустройству Администрации Поддорского сельского поселения
с. Поддорье

15 апреля 2010 года 10 час.00 мин.

Присутствовали:

Петров С.Н.        – заместитель Главы администрации Поддорского сельского поселения, председатель единой комиссии;

Васильева Т.В.        – специалист 1 категории Администрации Поддорского сельского поселения;

Буравцова Т.С.         Заместитель Главы Администрации Поддорского сельского  поселения, главный бухгалтер;

Шамуратова Л.В.              – специалист 1 категории Администрации Поддорского сельского поселения;

Семенова Л.Г.                  – специалист 1 категории Администрации Поддорского сельского поселения;

Повестка дня:

1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок.

Предмет государственного контракта (далее Контракт) выполнение работ по благоустройству Поддорского  сельского поселения (далее Работы).
Требования к   выполнению  работ:  Ежедневно по заявкам Заказчика выполнять работы   по благоустройству Поддорского  сельского поселения (далее Работы) в апреле – сентябре 2010 года,  в соответствии с  техническим заданием

Источник финансирования: бюджет Поддорского  сельского поселения         Место  выполнения работ:   Территория Поддорского сельского поселения

Максимальная цена контракта составляет 200000 рублей (двести тысяч  рублей) включая стоимость выполнения Работ и утилизации мусора на полигоне, в том числе расходы на страхование, оплату налогов, в том числе НДС, и других обязательных платежей.

Порядок и условия оплаты: Расчеты по Контракту осуществляются перечислением денежных средств на счет Подрядчика в течение 30 (Тридцати) дней с даты подписания Актов выполненных работ. Оплата производится за фактический  объём  выполненных работ.

Заявка № 1  поступила 06 апреля  2010 года в 14 часов 00 минут от Филиала ООО «МП ЖКХ Новжилкоммунсервис» «ЖКХ Холмского района» расположенного по адресу: г. Холм, ул. Красноармейская д.26А.
           В заявке предложена цена контракта в размере 198240 (сто девяносто восемь тысяч двести сорок) рублей,  включая стоимость выполнения Работ и утилизации мусора на полигоне, в том числе расходы на страхование, оплату налогов, в том числе НДС, и других обязательных платежей.

 В  связи с тем,  что после дня окончания срока подачи котировочных заявок, указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок не подана дополнительно ни одна котировочная заявка, а  единственная поданная котировочная заявка соответствует требованиям установленным извещением о проведении запроса котировок и содержит предложение о цене контракта не превышающей максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок, и в  соответствии с частью 6 статьи 46 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

             Комиссия решила:

       1.Заключить муниципальный контракт с участником размещения заказа  Филиалом ООО «МП ЖКХ Новжилкоммунсервис» «ЖКХ Холмского района», подавшим единственную котировочную заявку, на условиях, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и по цене, предложенной указанным участником размещения заказа в котировочной заявке 198240 (сто девяносто восемь тысяч двести сорок) рублей,  включая стоимость выполнения Работ и утилизации мусора на полигоне, в том числе расходы на страхование, оплату налогов, в том числе НДС, и других обязательных платежей.

Протокол составлен в двух экземплярах.

Подписи присутствующих

членов комиссии                                      ____________________Петров С.Н.

                                                                   ___________________   Васильева Т.В.

                                                                   ___________________   Буравцова Т.С.

                                                                   ___________________  Шамуратова Л.В.

                                                                   ____________________ Семенова Л.Г.